
UCHWAŁA NR LIII/289/14

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 71.912zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 301.036zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

263.124zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 34.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/289/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 27 października 2014 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 446 X
0470

0920

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości
Pozostałe odsetki

427
19

X
X

750 Administracja publiczna 12 486 X
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

50
12 436

X
X

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 26 756 X

0020
0320
0330
0340
0360
0500
0910

Podatek dochodowy od osób prawnych
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

14 073
428

37
11 182

625
335

76

X
X
X
X
X
X

X
758 Różne rozliczenia 9 731 X

0920 Pozostałe odsetki 9 731 X
801 Oświata i wychowanie 20 061 X

0690
0920
0970
2310

Wpływy z różnych opłat
Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 522
1 311

16 347

881

X
X
X

X
851 Ochrona zdrowia 2 432 X

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 2 432 X
Ogółem 71 912 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 2 z 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/289/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 27 października 2014 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 34 000 X

Rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe 34 000 X
Wydatki majątkowe :
· wydatki majątkowe własne 34 000 X

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000 X
Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 27 000 X
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 27 000 X

750 Administracja publiczna 15 030 X
Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 400 X
Wydatki bieżące :
· świadczenia na rzecz osób fizycznych
· zadania statutowe

2 400
2 000

X
X

Rozdz. 75075 - promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 10 000 X
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 10 000 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 630 X
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 630 X

757 Obsługa długu publicznego X 37 085
Rozdz. 75702 - obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego X 37 085
Wydatki bieżące :
· wydatki na obsługę długu X 37 085

801 Oświata i wychowanie 202 330 176 039
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 154 678 93 295
Wydatki bieżące :
· świadczenia na rzecz osób fizycznych
· wynagrodzenia i pochodne
· zadania statutowe

4 566
147 007

3 105

X
4 156

89 139
Rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 5 019 17 166
Wydatki bieżące :
· świadczenia na rzecz osób fizycznych
· wynagrodzenia i pochodne
· zadania statutowe

2 629
X

2 390

X
17 166

X
Rozdz. 80104 - przedszkola 30 628 25 207

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 3 z 10



Wydatki bieżące :
· dotacje na realizację zadań bieżących
· świadczenia na rzecz osób fizycznych
· wynagrodzenia i pochodne
· zadania statutowe

2 500
631

26 326
1 171

X
X

25 207
X

Rozdz. 80110 - gimnazja 2 433 16 656
Wydatki bieżące :
· wynagrodzenia i pochodne
· zadania statutowe

X
2 433

16 656
X

Rozdz. 80120 - licea ogólnokształcące 9 572 3 135
Wydatki bieżące :
· wynagrodzenia i pochodne
· zadania statutowe

9 572
X

1 519
1 616

Rozdz. 80148 - stołówki szkolne X 20 580
Wydatki bieżące :
· wynagrodzenia i pochodne
· zadania statutowe

X
X

13 455
7 125

851 Ochrona zdrowia 2 432 X
Rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 432 X
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 2 432 X

852 Pomoc społeczna X 50 000
Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe X 50 000
Wydatki bieżące :
· świadczenia na rzecz osób fizycznych X 50 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 654 X
Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 44 500 X
Wydatki bieżące :
· dotacje na realizację zadań bieżących 44 500 X
Rozdz. 92116 - biblioteki 8 154 X
Wydatki bieżące :
· dotacje na realizację zadań bieżących 8 154 X

926 Kultura fizyczna 1 590 X
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 1 590 X
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 1 590 X
Ogółem 335 036 263 124

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 4 z 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/289/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 27 października 2014 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 R.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe rok budżetowy 
2014 (7+8+9+10) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodz

ące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienio

ne
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40001

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego 
w Żychlinie z przeznaczeniem na 
wykonanie izolacji na rurociągu 
wody pitnej przez rzekę Słudwię 
w Żychlinie

15 000 15 000 15 000 0 0 0 SZB
w Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem 15 000 15 000 15 000 0 0 0

2 600 60004 Dotacja na remont dwóch 
silników do autobusów Autosan 18 602 18 602 18 602 0 0 0 SZB

w Żychlinie

3 600 60004 Dotacja na zakup i montaż 3 wiat 
przystankowych 12 911 12 911 12 911 0 0 0 SZB

w Żychlinie

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 5 z 10



4 600 60004 Dotacja na odbudowę autobusu 
AUTOSAN H.6.20 44 225 44 225 44 225 0 0 0 SZB

w Żychlinie

5 600 60014

Udzielenie pomocy finansowej 
powiatowi kutnowskiemu na 
remont drogi powiatowej Nr 
2111E Drzewoszki-Czesławów-
Kręcieszki-Wojszyce-Szewce 
Owsiane i Nr 2110E Oporów-
Drzewoszki-Dobrzelin

125 000
+34 000
159 000

125 000
+34 000
159 000

125 000
+34 000
159 000

0 0 0 Powiat 
Kutnowski

6 600 60016

Budowa i przebudowa kanalizacji 
deszczowej wraz z przebudową 
ulicy Kilińskiego w Żychlinie 643 516 643 516 643 516 0 0 0 Gmina 

Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem
844254

+34 000
878254

844254
+34 000
878254

844254
+34 000
878254

0 0 0

7 700 70001

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego 
w Żychlinie z przeznaczeniem na 
wykonanie przyłączy wod-kan do 
budynków przy ul. Narutowicza 
53/55 i ul.1-go Maja 
40 w Żychlinie

50 000 50 000 50 000 0 0 0 SZB
w Żychlinie

8 700 70001

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego 
w Żychlinie z przeznaczeniem na 
wykonanie docieplenia szczytów 
oraz wykonaniem odwodnienia 
budynków komunalnych

69 000 69 000 69 000
0 0 0 SZB

w Żychlinie

9 700 70001

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego 
w Żychlinie z przeznaczeniem na 
wykonanie remontu elewacji 
budynków komunalnych 
w Żychlinie

100 000 100 000 100 000 0 0 0 SZB
w Żychlinie

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 6 z 10



Lp. Dział Rozdz. Razem 219 000 219 000 219 000 0 0 0

10 700 70005
Nabycie przez (ustanowienie na 
rzecz)  Gminy Żychlin odrębnej 
własności lokalu mieszkalnego

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Gmina 
Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 60 000 60 000 60 000 0 0 0

11 750 75023
Zakup schodołazu dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Żychlinie 6 000 6 000 6 000 0 0 0 Gmina 

Żychlin

12 750 75023
Wykonanie instalacji alarmowej 
w budynku Urzędu Gminy 
w Żychlinie 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina 

Żychlin

13 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego 
dla potrzeb UG w Żychlinie 3 000 3 000 3 000 0 0 0 Gmina 

Żychlin

Lp. Dział Rozdz.
Razem

49 000 49 000 49 000 0 0 0

14 754 75404

Zakup samochodu 
oznakowanego dla potrzeb 
Komisariatu Policji
w Żychlinie

14 000 14 000 14 000 0 0 0
Komenda 

Wojewódzka 
Policji w Łodzi

15 754 75412

Dofinansowanie zakupu 
samochodu pożarniczego GBA 
2,5/16 dla potrzeb Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Śleszynie

112 000 112 000 112 000 0 0 0 OSP Śleszyn

Lp. Dział Rozdz. Razem 126 000 126 000 126 000 0 0 0

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 7 z 10



16 801 80101

Przebudowa istniejącego 
budynku dawnego kina "LECH" 
przy ul. Barlickiego 4 w Żychlinie 
na salę gimnastyczną 
i pomieszczenia biurowe wraz 
z niezbędną infrastrukturą 
i opracowaniem PT

575 706 575 706 575 706 0 170 000 0 Gmina 
Żychlin

17 801 80101

Przebudowa istniejącego 
budynku dawnego kina "LECH" 
przy ul. Barlickiego 4 w Żychlinie 
na salę gimnastyczną 
i pomieszczenia biurowe wraz 
z niezbędną infrastrukturą - 
część II

287 894 287 894 287 894 0 0 0 Gmina 
Żychlin

18 801 80101
Wymiana stolarki okiennej 
i drzwiowej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Grabowie 30 000 30 000 30 000 0 0 0 SP 

w Grabowie

19 801 80101

Zakup sprzętu komputerowego 
oraz zestawu interaktywnego dla 
potrzeb Szkoły Podstawowej 
w Grabowie

10 074,23 10 074,23 10 074,23 0 0 0 SP 
w Grabowie

20 801 80110
Zakup kserokopiarki dla potrzeb 
Zespołu Szkół nr 1 w Żychlinie 3 000 3 000 3 000 0 0 0 ZS nr 1

w Żychlinie

21 801 80110

Zakup transportera schodowego 
dla potrzeb Zespołu Szkół nr 1 w 
Żychlinie 6 000 6 000 6 000 0 0 0 ZS nr 1

w Żychlinie

22 801 80195

Zakupy inwestycyjne w związku 
z realizacją  projektu " Euro 
projekt-Euro szansa" w ramach 
działania 9.1 "Wyrównywanie 
szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie 
oświaty"

29 352,60 29 352,60 0 0 0 29 352,60 ZS nr 1
w Żychlinie

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 8 z 10



Lp. Dział Rozdz. Razem 94 2026,83 94 2026,83 742 674,23 0 170 000 29 352,60

23 852 85295

Udzielenie pomocy finansowej 
Starostwu Powiatowemu 
w Kutnie na dofinansowanie 
zakupu  pojazdu 
przeznaczonego do przewozu 
osób z niepełnosprawnością 
intelektualną

19 000 19 000 19 000 0 0 0
Starostwo 
Powiatowe
w Kutnie

Lp. Dział Rozdz. Razem 19 000 19 000 19 000 0 0 0

24 900 90004

Remont ciągów pieszych wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
parku miejskiego przy ul. Pl. 
Jana Pawła II w Żychlinie

164 900 164 900 164 900 0 0 0 Gmina 
Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 164 900 164 900 164 900 0 0 0

25 921 92109

Remont świetlicy wiejskiej wraz 
z budową przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
w Grzybowie Dolnym, gmina 
Żychlin

123 495 123 495 123 495 0 0 0 Gmina 
Żychlin

26 921 92116

Dotacja dla Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Żychlinie 
na modernizację elewacji oraz 
dachu budynku

128 000 128 000 128 000 0 0 0 MGBP

Lp. Dział Rozdz. Razem 251 495 251 495 251 495 0 0 0

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 9 z 10



27 926 92601

Przebudowa stadionu miejskiego 
wraz z budową budynku 
socjalno-szatniowego w Żychlinie 
przy ul. Waryńskiego działka nr 
ew. 1178/1 wraz 
z opracowaniem PT

2 320 016 2 320 016 20 016 2 300 000 0 0 Gmina 
Żychlin

28 926 92601

Zakup urządzeń sportowych do 
siatkówki turniejowej dla potrzeb 
hali sportowej przy Zespole 
Szkół Nr 1 w Żychlinie

5 700 5 700 5 700 0 0 0 ZS nr 1
w Żychlinie

29 926 92601

Utwardzenie powierzchni gruntu 
kostką betonową na działce 
budowlanej nr ew. 1178/1 
w Żychlinie

170 000 170 000 170 000 0 0 0 Gmina 
Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 2 495 716 2 495 716 195 716 2 300 000 0 0

Ogółem:
5 186 391,83

+34 000
5 220 391,83

5 186 391,83
+34 000

5 220 391,83

2 687 039,23
+ 34 000

2 721 039,23 2 300 000 170 000 29 352,60

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 3FEC0C97-AD30-4D3D-AF01-271F9E589C2F. Podpisany Strona 10 z 10



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR LIII/289/14 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 27 października 2014 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

 
Załącznik Nr 1 - dochody 
 
Dz. 700 § 0470 – kwota 427zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat za 
wieczyste użytkowanie i trwały zarząd. 
 
Dz. 700 § 0920 – kwota 19zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zapłaty odsetek od 
nieterminowego regulowania należności za wieczyste użytkowanie oraz czynszu 
dzierżawnego i za lokal. 
 
Dz. 750 § 0830 - kwota 50zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wynajmu sali. 
 
Dz. 750 § 0970 - kwota 12.436zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu m. in. prowizji 
podatku dochodowego od osób fizycznych i przekazaniem środków pieniężnych na 
organizację eventu rodzinnego przez Cukrownię Dobrzelin. 
  
Dz. 756 § 0020 - kwota 14.073zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez 
urzędy skarbowe udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych. 
 
Dz. 756 § 0320 - kwota 428zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku 
rolnego przez osoby prawne. 
 
Dz. 756 § 0330 - kwota 37zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku 
leśnego. 
 
Dz. 756 § 0340 - kwota 11.182zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku 
od środków transportowych przez osoby fizyczne. 
 
Dz. 756 § 0360 - kwota 625zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez 
urzędy skarbowe od spadków i darowizn od osób fizycznych. 
 
Dz. 756 § 0500 - kwota 625zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez 
urzędy skarbowe od czynności cywilnoprawnych. 
 
Dz. 756 § 0910 - kwota 76zł - ponadplanowe dochody uzyskane m.in. z tytułu odsetek od 
nieterminowego regulowania należności z tytułu opłaty za śmieci. 
 
Dz. 758 § 0920 - kwota 9.731zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu odsetek od 
środków finansowych na rachunku bieżącym Gminy. 
 
Dz. 801 § 0690 - kwota 1.522zł - ponadplanowe dochody uzyskane m.in. z tytułu opłat 
dokonanych za wydanie duplikatów świadectw szkolnych i legitymacji szkolnych oraz wpłat 
za wydłużony pobyt dzieci w przedszkolach. 
 
Dz. 801 § 0920 – kwota 1.311zł – ponadplanowe dochody uzyskane m.in. z tytułu 
nieterminowego regulowania należności za zakup obiadów w stołówkach szkolnych oraz 
odsetek na rachunkach bankowych jednostek budżetowych. 



Dz. 801 § 0970 - kwota 16.347zł - ponadplanowe dochody uzyskane m.in. z tytułu prowizji 
od przekazywanego podatku dochodowego od osób fizycznych oraz wpłat innych jednostek 
samorządu terytorialnego w związku z podpisaniem porozumień w zakresie wykonywania 
zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom 
tych gmin. 
 
Dz. 801 § 2310 - kwota 881zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat dokonanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego w związku z podpisaniem porozumień w zakresie 
wykonywania zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania przedszkolnego 
mieszkańcom tych jednostek. 
 
Dz. 851 § 0480 – kwota 2.432zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu z opłat 
za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 
 
 
Załącznik Nr 2 - wydatki 
 
Dz. 600 rozdz. 60014 - kwota 34.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków dotacji 
celowej na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z 
przeznaczeniem na remont drogi powiatowej Nr 211 E Drzewoszki - Czesławów - Wojszyce 
(w zakresie miejscowego uzupełnienia podbudowy oraz nałożenia nakładki bitumicznej). 
 
Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 27.000zł - zwiększono plan wydatków bieżących na realizację 
zadań statutowych przeznaczonych na wykonanie remontu mieszkania zakupionego na 
mienie gminne oraz na wydatki związane z: wykonaniem map, wyrysów, wypisów, kosztów 
aktów notarialnych, poświadczeń, zmian zapisów w Księgach Wieczystych. 
 
Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 4.400zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
finansowych na podwójna wypłatę diet radnych w listopadzie 2014r. oraz na zakupy 
związane z obsługą sesji Rady Miejskiej w Żychlinie oraz posiedzeń Komisji Rady, 
zwiększono plan wydatków w grupie świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.400zł 
(plan po zmianach to kwota 134177zł) i w grupie zadania statutowe o kwotę 2.000 zł. 
 
Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 10.000zł - z uwagi na konieczność dokonania zakupów 
gadżetów i usług promujących gminę, zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych 
na realizację zadań statutowych. 
 
Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 630zł - dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację 
zadań statutowych z uwagi na konieczność dokonania zapłaty podatku od nieruchomości za 
2014r. 
 
Dz. 757 rozdz. 75702 - kwota 37.085zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na zapłatę odsetek od kredytów zaciągniętych przez Gminę w latach 
ubiegłych 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 147.007zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz 
Pracy;  

· zadania statutowe – kwota 3.105zł – z przeznaczeniem na odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników Szkoły 
Podstawowej w Grabowie;  
 



· świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 4.566zł - z przeznaczeniem na 
wypłaty dodatków wiejskich i mieszkaniowych nauczycieli Szkoły 
Podstawowej w Grabowie oraz zakup sortów socjalnych dla pracowników 
wszystkich szkół;  

- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 4.156zł; 
· zadania statutowe - kwota 89.139zł - w związku z rozliczeniem potrzeb na 

zakup energii dla potrzeb szkół podstawowych z terenu miasta i gminy i 
zabezpieczeniem ich w 100%, dokonano zmiany planu wydatków o kwotę jw. 

 
Dz. 801 rozdz. 80103 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· zadania statutowe – kwota 2.390zł – z przeznaczeniem na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników oddziału 
przedszkolnego przy  Szkole Podstawowej w Grabowie;  

· świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 2.629zł - z przeznaczeniem na 
wypłaty dodatków wiejskich i mieszkaniowych nauczycieli oddziału 
przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Grabowie oraz zakup sortów 
socjalnych;  

- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 17.166zł. 

 
Dz. 801 rozdz. 80104 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· dotacje na realizację zadań bieżących - kwota 2.500zł - z przeznaczeniem na 

dotację dla Społecznego Przedszkola w Orątkach; 
· świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 631zł - z przeznaczeniem na 

zakup sortów socjalnych i zapomogi zdrowotne dla pracowników przedszkoli;  
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 26.326zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzeń dla pracowników przedszkoli; 
· zadania statutowe - kwota 1.171zł - z przeznaczeniem na zakup energii dla 

potrzeb Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie; 
- zmniejszeniu planu wydatków jak niżej: 

· wynagrodzenia i pochodne - kwota 25.207zł - w związku rozliczeniem potrzeb 
płacowych dla pracowników przedszkoli, dokonano zmiany planu wydatków w 
w/w kwocie. 

 
Dz. 801 rozdz. 80110 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· zadania statutowe - kwota 2.433zł - z przeznaczeniem na zakup energii dla 

potrzeb Gimnazjum Publicznego w Żychlinie;  
- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na: 

· wynagrodzenia i pochodne - kwota 16.656zł - w związku rozliczeniem potrzeb 
płacowych dla pracowników Gimnazjum, dokonano zmiany planu wydatków w 
w/w kwocie. 

 
Dz. 801 rozdz. 80120 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na: 

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 9.572zł - zabezpieczono plan 

wynagrodzeń i pochodnych od nich naliczanych dla pracowników Liceum 
Ogólnokształcącego w Żychlinie;  

 
 
 



- zmniejszeniu planu wydatków jak niżej: 
· wynagrodzenia i pochodne - kwota 1.519zł - w związku rozliczeniem potrzeb 

płacowych dla pracowników Liceum, dokonano zmiany planu wydatków w w/w 
kwocie;  

· zadania statutowe - kwota 1.616zł - w związku z rozliczeniem potrzeb na 
zakup energii dla potrzeb Liceum Ogólnokształcącego w Żychlinie i 
zabezpieczeniem ich w 100%, dokonano zmiany planu wydatków o kwotę jw. 
  

Dz. 801 rozdz. 80148 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na: 
- zmniejszeniu planu wydatków jak niżej: 

· wynagrodzenia i pochodne - kwota 13.455zł - w związku rozliczeniem potrzeb 
płacowych dla pracowników stołówek szkolnych, dokonano zmiany planu 
wydatków w w/w kwocie;  

· zadania statutowe - kwota 7.125zł - w związku z rozliczeniem potrzeb na 
zakup energii dla potrzeb stołówek szkolnych i zabezpieczeniem ich w 100%, 
dokonano zmiany planu wydatków o kwotę jw. 

 
Dz. 851 rozdz. 85154 - kwota 2.432zł - dokonano zwiększenia planu wydatków 
przeznaczonych na realizację zadań ujętych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2014 r. 
 
Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 50.000zł - zmniejszono plan wydatków przeznaczonych na 
wypłaty dodatków mieszkaniowych w 2014 roku (oszczędności za 9 miesięcy). 
 
Dz. 921 rozdz. 92109 -  kwota  44.500zł - dokonano zwiększenia planu dotacji dla 
Żychlińskiego Domu Kultury na bieżącą jego działalność. 
 
Dz. 921 rozdz. 92116 - kwota 8.154zł  - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla MGBP             
w Żychlinie na pokrycie kosztów związanych z odejściem pracownika na emeryturę. 
 
Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 1.590zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
finansowych na zakup energii dla potrzeb hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie, 
dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na realizację zadań statutowych. 
 
 
 
 


